
  

Akce se uskuteční v rámci projektu „Aktualizace komunitního střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb na 

Klatovsku", reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/19_106/0015153, a v rámci projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání II SO 

ORP Klatovy, reg. č.  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011066. 

     

 

Centrum pro komunitní práci západní Čechy ve spolupráci s MAP 

Klatovy pořádá  
 

SETKÁNÍ „U KULATÉHO STOLU“ 

Jak na sociální problémy dětí ve školách?  
 

Setkáváte se s dětmi, které se příliš neúčastnily online výuky či s dětmi s projevy rizikového 
chování? Pracujete s dětmi z rodin procházejících komplikovanou situací (rozvod, úmrtí v rodině, 
aj.), s dětmi z rodin se závislostmi, ohrožených domácím násilím nebo trestnou činností? Pak se 
přijďte zapojit do odborné diskuse nad možnostmi řešení těchto náročných situací.  
 
 

KDY: 13. 10. 2021, od 14 hod. 

KDE: Městská knihovna Klatovy, společenský sál, 2. patro, 

Balbínova 59, Klatovy 
 

 

Program setkání: 

❖ Informace z agendy sociálně-právní ochrany dětí  

❖ Prezentace sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi a doprovázení 

v pěstounské péči a problémových situací 

❖ Praxe v řešení problémů – příklady problémových situací žáků ve školách – 

diskuze  

❖ Různé  
 

Setkání je určeno vyučujícím, výchovným poradcům, metodikům prevence a zástupcům 

základních škol v SO ORP Klatovy a jeho cílem je podpořit spolupráci při vzdělávání žáků mezi 

školou a službami, které pro rodiny s dětmi v obtížných situacích na Klatovsku působí. 

Vyučující mohou zaslat popis příkladů problémových situací žáků ve školách do 11.10.2021 

na e-mail veronika.marouskova@cpkp.cz. 
 

Účast na setkání prosím potvrďte nejpozději do 11.10.2021 na e-mail 

veronika.marouskova@cpkp.cz či telefonicky na číslo 607 027 926. Předem děkujeme a 

těšíme se na setkání! 
 


